OTYET
OB VICMONMHEHUN YUPEXOEHWEM TMJIAHA EF0 ®VMIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbBHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2020 r.

YupexaeHuve MBQY: NarytHuHckas COLU
O6ocobneHHoe noapasgeneHne

Yopenures IN20ZIZIZZZN2ZNZZIZIAZINZIINZI2ZZZIZ\ZINNZI222 2122222112221 22222122

HOBaHWe opraHa, OCyLlecTB/s-
I0LLLEro NOSIHOMOYMS yupeauTens OTpen obpasoBaHNs agMuMHUCTpaumn BonrogoHckoro paiioHa PocToBCKoi o6nacTtu
Bua domHaHcoBOro obecnevenus (gestenbHocTy) Cybecmanmmn Ha BbINOSIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMNANLHOIO) 3a4aHns
MeproanyHoCTb: KBapTasibHas, rofoBas
EfvHuua n3mepexus: pyo6.

1. Aoxoabl ydpexaeHus

Koa Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui
HanmeHoBaHve nokasaresns CTPOKA  aHAIMTYKM MNaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 GaHKoOBCKVE yepes kaccy HeKaccoBbIMY
HasHaueHun cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8
[loxoppl - BCEro 010 17 057 719,00 17 057 719,00 -
[loxopb! OT OKasaHUa MaTHbIX ycnyr 130 17 057 719,00 17 057 719,00

(paboT), komMneHcauwuin 3aTpart

[Hata
no OKINO
(o]
M0 OKTM
no OKMO
nasa no bK
no OKEN
Cymma
nTOoro OTK/IOHEHUS
9 10

17 057 719,00
17 057 719,00



HavmeHoBaHne nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHg, onnatbl TpyAa yupexaeHui
VHble BbInnatbl nepcoHany
yupexaeHui, 3a UCKNYeHnem oHaa
onnarsl Tpyaa
B3Hocbl no o6sA3aTensHOMy
couMasibHOMY CTPaxoBaHU
Ha BbIN/IaThbl MO onnaTte Tpyda
paboTHMKOB U1 WHblE BbIMAaTbl
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT
n ycnyr ans obecneyenus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMMNAIbHBIX)
HYXA
PesynbTat ncnonHexwus (gedpmunt/
npocuLmT)

Kop Kog,
CTPOKU  aHAIUTUKM

2 3
200 X

111

112

119

244
450 X

YTBEpXKAEHO
NnJ1aHoBbIX
HazHa4eHwit

4

17 057 719,00

12 002 014,60
6 644,00

3617 219,92

1 431 340,48

2. Pacxoapbl yypexaeHus

vepes nmueBble
cyeTta

5
17 050 125,00

12 002 014,60

3617 219,92

1 430 890,48

7 594,00

vepes 6aHkoBCKVe
cyeTa

6

McnosiHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHui
yepes Kaccy HeKacCoBbIMA

yupexzaeHus onepauusimm
8
7 594,00
6 644,00
950,00
-7 594,00

uUToro

9
17 057 719,00

12 002 014,60
6 644,00

3 617 219,92

1 431 840,48

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HavmMeHoBaHve nokasatens

1

McTouHukn dhmHaHcpoBaHus
fechuuyuta cpepcts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpEHHWE UCTOUHWKM
13 HUX:

[BWKeHne AeHexXHbIX CpescTs
NoCTyrnneHne feHeXHbIX CPeacTs
npouyvie
BblObITVE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLLIHNEe UCTOUYHUKMN

13 HUX:

VI3MeHeHVie OCTaTKOB CPEeACTB
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEfCTB,
BCETOo
YMEHbLLEH/Ee OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

I3MeHeHVe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

060opoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM yucrie:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPefCTB
yupexaeHus
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

I3MeHeHWe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM yuChe:
yBe/INYeHne OCTaTKOB Mo
BHYTpPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWEe OCTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610)

3. VIcTouHVKM hrHaHcMpoBaHusa aAedmumTta cpencts

< [ins no6aBneHns CTPOK BbigennTe faHHY 061acTb 1 HAKMUTE KHOMKY «[106aBuUTb CTPOKy». >

yupexaeHusi
Koo  Koa nanosu
CTPOKM  aHaSIUTUKM .
HazHaueHuii
3 4
500
520
590 X
591 510
592 610
620
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822

yepes nvuesble
cyeTa

5
-7 594,00

1
-17 057 719,00

17 057 719,00

-7 594,00

-7 594,00

McnosiHeHO NnaHoBbIX Ha3HauYeHWi

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

-7 594,00

7594,00

7 594,00

-7 594,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

7 594,00

< [ns po6aBNEHNS CTPOK BblAeNnTe faHHY 061acTb i HKMUTE KHOMKY «[106aBUTL CTPOKy». >

-7 594,00
7 594,00

7 594,00

7 594,00

HeKacCcoBbIMU
onepaunamun
8

uUTOoro

-17 072 907,00

17 072 907,00

15 188,00

-15 188,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10



dopma 0503737 c.4

K K YTBEPXAEHO IcnoNHEHO NMaHOoBbLIX Ha3HauYeHwui Cymma
of )il
HaumeHoBaHve nokasarens NNaHoBbIX yepes GaHKOBCKME yepes kacc HeKaccoBbIMM
CTPOKM  @aHa/IUTUKK o HEPEs finuesbIe p P y uToro OTK/IOHEHUSA
HasHaueHun cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamm
1 3 5 6 7 8 9 10
M3meHeHve ocTaTkoB pacyeTos Mo M X
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNSIM CPeACTB
B TOM uucne:
yBennyeHne pacyetos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO
ocTatkoB cpeacts (KT 030406000)

YMEHbLUEHMEe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (At 030406000)

4. CBefeHus o BO3BpaTtax oCTtaTkoB cy6cmp,w‘/’| N pacxoaos npouwsibixX net

Mpou3BeseHO BO3BPATOB

Koz Koa
HavmeHoBaHne nokasaTens yepes Kacc HeKaccoBbIMM
CTPOKA  aHANMTVKN yepes nneBble yepe3 HaHKOBCKMe p y UToro
cueta cyeta yupexaeHus onepauuaMm
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NpoLW/IbIX /IET, BCEro
13 HWX NO KOZam aHasIMTVK:
< inA [o6aBeHNA CTPOK BbiJeNTe AaHHY0 061acTb N HAKMWUTE KHOMKY «[l06aBuTb CTPOKy». >

Bo3BpalleHo pacxofos npoLuiN* A ra

BCET0 _o
13 HUX No Kogam aHa T ™

YMEHNA CTPOK BblAeNuUTe AaHHYHO 061acTb U HaXMUTE KHONKY «,ﬂ'06aBI/ITb CTPOKy». >

PykoBoautersnb
PykoBoauTen 0O.B. Mokpoycosa
thnHaHcoBoO-
3KOHOMUWYECKOI CIyXObl
FnaBHbIV Gyxrante] W.B. MapTbIHEHKO
LleHTpann3oBaHHaa 6yxraiTepus
(HanmeHoBaHue, OIPH, WHH, KM, mectoHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ynonHoMo4eHHoe Nnuo) (momxHocTe) (noanuce) (pacundpposka nognucy)
NcnonHutens

(AOMKHOCTB) (noanvce) (pacwmdpposka nognucu) (TenedoH, e-Tarl)



