ОТЧЕТ В ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОР ИСПОЛНЕНИИ	учреждением плана его финансово-хозяиственной деятельности	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2020 г.	Дата	01.01.2020
Учреждение	МБОУ: Лагутнинская СОШ	по ОКПО	48250516
Обособленное подразделение			
Учредитель		ло ОКТМО	60612000
Наименование органа, осуществля-		πο ΟΚΠΟ	
ющего полномочия учредителя	Отдел образования администрации Волгодонского района Ростовской области	Глава по БК	907
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		ло ОКЕИ	383

КОДЫ

## 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Commo				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		17 057 719,00	17 057 719,00	-	-	-	17 057 719,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	17 057 719,00	17 057 719,00	-	•	-	17 057 719,00	

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	1/0=	1/00	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	ений		Сумма
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОГО	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	17 057 719,00	17 050 125,00	-	7 594,00	-	17 057 719,00	
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	12 002 014,60	12 002 014,60	-	-	-	12 002 014,60	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	6 644,00	-	-	6 644,00	-	6 644,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 617 219,92	3 617 219,92	-	-	-	3 617 219,92	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	1 431 840,48	1 430 890,48	-	950,00	-	1 431 840,48	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X	-	7 594,00	-	-7 594,00	-	-	X

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	1/05	Код Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-7 594,00	-	7 594,00	-	-	
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	
		< ,	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку»	». >		
Движение денежных средств	590	X	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	_	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-1	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	
		< ,	Для добавления стро	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку»	>. >		
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-17 057 719,00	-7 594,00	-7 594,00	-	-17 072 907,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	17 057 719,00	7 594,00	7 594,00	-	17 072 907,00	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х	-	-7 594,00	-	7 594,00	-	-	60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	7 594,00	7 594,00	-	15 188,00	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-7 594,00	-7 594,00	-	-	-15 188,00	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	X	-	-	-	-	-	-	9
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	

									Форма 0503737 с.
	17	1/	Утверждено		Испол	нено плановых назна	ичений		Сумма
Наименование показателя	ие показателя Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОГО	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	X		-	-	-	-		-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-	-	-		-
	1/05	1600			Произведено возврато	В			
Наименование показателя	Код	Код	через лицевые	через банковские	роизведено возврато через кассу	в некассовыми	OZOZNI		
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1			,	через банковские	через кассу	некассовыми	итого 8		
1	строки	аналитики	счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями			
1 Возвращено остатков субсидий рошлых лет, всего	строки	аналитики	счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями			
1 озвращено остатков субсидий осшлых лет, всего из них по кодам аналитики:	строки 2 910	аналитики 3	счета 4	через банковские счета 5	через кассу учреждения 6	некассовыми операциями 7			
1 озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	строки 2 910 < Лля доб	аналитики 3	счета 4	через банковские счета 5	через кассу учреждения	некассовыми операциями 7			
1 Возвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	строки 2 910 < Лля доб	аналитики 3	счета 4	через банковские счета 5	через кассу учреждения 6	некассовыми операциями 7			
1 Возвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики: Возвращено расходов прошлым лет, сего	строки 2 910	аналитики 3	счета 4	через банковские счета 5	через кассу учреждения 6	некассовыми операциями 7			
1 озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	2 910 < Для доб	аналитики  3  авления стро	счета 4 к выделите данную	через банковские счета 5  область и нажмите кн	через кассу учреждения 6 - опку «Добавить строку	некассовыми операциями 7 - «». >			
озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:  озвращено расходов прошлым нет и сего	2 910 < Для доб	аналитики  3  авления стро	счета 4 к выделите данную	через банковские счета 5  область и нажмите кн	через кассу учреждения 6	некассовыми операциями 7 - «». >			
1 позвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики: позвращено расходов прошлым нет и сего	2 910 < Для доб	аналитики  3  авления стро	счета 4 к выделите данную	через банковские счета 5  область и нажмите кн	через кассу учреждения 6 опку «Добавить строку опку «Добавить строку Руководи	некассовыми операциями 7			
озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:  озвращено расходов прошлы нет ист общи общи из них по кодам аналитики.	строки 2 910  < Для доб 1950 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1	аналитики  3  авления стро	счета 4 к выделите данную к выделите данную О.В. Мокроусова	через банковские счета 5  область и нажмите кн	через кассу учреждения 6 опку «Добавить строку опку «Добавить строку Руководи финансо	некассовыми операциями 7		(paci	шифровка подписи)

THE TOWN THE	О.В. Мокроусов (расш	а ифровка подписи)	финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
алтер (подписы)	И.В. Мартыненю (расш	ко ифровка подписи)			47
THE STATE OF THE S			Централизованная бухгалі		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель					
-	(должность)	(лодлись)	(расшифровка лодп	NCN) (TEJ	пефон, е-таі!)